### 

**2020年枪弹库智能管理系统升级改造项目**

**公开招标文件**

**（线上电子招投标）**

**项目编号：ZJLT-2020-03-053-01**

**报价方式：总价**

**杭州市射击射箭运动中心**

**浙江联通工程咨询有限公司**

**2020年5月**

**目 录**

[第一部分招标公告 3](#_Toc394001370)

[第二部分编制和提交投标文件须知 7](#_Toc394001371)

[前附表 7](#_Toc394001372)

[一、总则 1](#_Toc394001373)1

[二、招标文件 1](#_Toc394001374)1

[三、投标文件的编制 1](#_Toc394001375)3

[四、投标文件的递交 1](#_Toc394001376)5

[五、开标 1](#_Toc394001377)6

[六、评标 1](#_Toc394001378)7

[七、定标 2](#_Toc394001379)3

[八、合同签订及其他 2](#_Toc394001380)3

[第三部分项目技术规范和服务要求 2](#_Toc394001381)7

[第四部分招标合同的主要条款 3](#_Toc394001382)3

[第五部分应提交的有关格式范例 4](#_Toc394001383)2

[报价文件 48](#_Toc394001384)

[商务技术文件 5](#_Toc394001385)1

资格[文件 5](#_Toc394001386)8

**第一部分 招标公告**

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，浙江联通工程咨询有限公司受杭州市射击射箭运动中心委托，就其2020年枪弹库智能管理系统升级改造项目进行招标（线上电子招投标），欢迎国内合格的供应商前来参加。

**一、项目编号：**ZJLT-2020-03-053-01

**二、项目名称：**2020年枪弹库智能管理系统升级改造项目

**三、招标方式：**公开招标

**四、招标项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）**：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **招标数量** | **单位** | **预算总金额(万元)** | **简要技术要求、用途** | **招标内容备注** |
| 1 | 1 | 项 | 59.31 | 对杭州市射击射箭运动中心现有枪弹库进行改造，合同签订之日起45天内完成所有货物的交付与安装。升级主要由枪弹库柜安全管理系、监控系统、报警系统、门禁管理系统、网络系统、温湿度控制系统、UPS配电系统、综合配线系统这8项构成，详见招标文件第三章内容。 |  |

**五、合格的投标人应具备以下资格要求：**

1、基本资格条件：

（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；  
 1）具有独立承担民事责任的能力；

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3）具有履行合同所必需的场地、设备和专业技术能力；

4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（2）投标人未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府招标严重违法失信行为记录名单，信用信息以信用中国网站；（www.creditchina.gov.cn）、中国政府招标网（www.ccgp.gov.cn）公布为准；

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一标项投标或者未划分标项的同一招标项目；

（4）公益一类事业单位不属于政府购买服务的承接主体，不得参与承接购买服务；

2、特定资格条件： 无

3、本项目不接受联合体投标。

**六、供应商报名时间及地点等：**

地点：政采云平台（http://zfcg.czt.zj.gov.cn）

方式：本项目实行网上报名，不接受现场报名。供应商登录浙江政府采购网进行报名。《供应商网上报名操作指南》位置：“首页-办事指南-省采中心-网上报名” （http://www.zjzfcg.gov.cn/bs\_other/2018-03-30/12002.html?\_=2018-03-30 11:40:47）；  
 网上报名需提交的文件资料:

有效的营业执照复印件、法定代表人委托书或介绍信、授权代表身份证复印件和报名登记表（以上资料均需加盖公章，并经政采云系统上传）；

招标文件售价：0元

**七、投标截止时间：2020年 5月 28日 14时00分；**  
**八、开标时间：2020年 5月 28日 14时00分；**

**九、开标地点：浙江联通工程咨询有限公司（杭州市下城区绍兴路168号和平大厦8楼818室）。  
 十、投标保证金：本项目不需要交纳投标保证金。**

**十一、投标说明:**

（1）本项目实行电子投标，应按照本项目招标文件和政采云平台的要求编制、加密并递交投标文件。供应商在使用系统进行投标的过程中遇到涉及平台使用的任何问题，可致电政采云平台技术支持热线咨询，联系方式：400-881-7190。

（2）投标人应在开标前完成CA数字证书办理。（办理流程详见http://www.zjzfcg.gov.cn/bidClientTemplate/2019-05-27/12945.html）。

（3）投标人通过政采云平台电子投标工具制作投标文件，电子投标工具请供应商自行前往浙江政府采购网下载并安装，（下载网址：http://www.zjzfcg.gov.cn/bidClientTemplate/2019-05-27/12946.html），电子投标具体流程详见本招标公告附件：“政采云供应商项目采购-电子招投标操作指南.pdf”。

（4）投标人应当在投标截止时间前完成电子投标文件的传输递交，并可以补充、修改或者撤回电子投标文件。补充或者修改电子投标文件的，应当先行撤回原文件，补充、修改后重新传输递交。投标截止时间前未完成传输的，视为撤回投标文件。投标、响应截止时间后传输递交的投标、响应文件，将被拒收。

（5）投标人应当在投标截止时间前将以介质存储的数据电文形式的备份投标文件密封送交到浙江联通工程咨询有限公司（杭州市下城区绍兴路168号和平大厦8楼818室），逾期送达或未密封将被拒收。

**十二、其他事项：**1、本项目公告期限：5个工作日。

2、投标人如认为招标公告信息使自身的合法权益受到损害的，应于自招标公告发布之日起七个工作日内以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑；

3、潜在投标人可在浙江政府招标网http://www.zjzfcg.gov.cn进行免费注册，具体详见浙江政府招标网供应商注册要求；

4、投标人认为招标文件、招标过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑。（对招标文件提出质疑的，质疑期限为供应商获得招标文件之日或者招标文件公告期限届满之日起计算。招标文件公告期限届满之日后获得的，应当自招标文件公告期限届满之日起计算，且应当在采购响应截止时间之前提出。）

5、书面质疑受理地点：杭州市下城区绍兴路168号和平大厦8楼819室；联系人：刘中秀；联系电话：0571-58565391。

**十三、联系方式**

1、招标人

招标人名称：杭州市射击射箭运动中心

地址：西溪路858号

联系人：杨志铖

联系电话：1596888961

质疑接收人：杨工

联系电话：871732292

招标代理机构

招标代理机构名称：浙江联通工程咨询有限公司

地址：杭州市下城区绍兴路168号和平大厦819室

联系人：李俊

联系电话：0571-85865391

传真：0571-85865255

3、同级政府招标监督管理部门

同级政府招标监督管理部门：杭州市财政局

地址：杭州市中河中路152号杭州市财税大楼

投诉受理人：吕先生

联系电话：0571-87715261

传真：057187233325

杭州市射击射箭运动中心

浙江联通工程咨询有限公司

2020年5月

**第二部分 编制和提交投标文件须知**

**前 附 表**

| 条款 | **内容规定** | |
| --- | --- | --- |
| 1 | **项目说明**  **一、项目名称：**2020年枪弹库智能管理系统升级改造项目  **二、主要要求：**详见第三部分——项目技术规范和服务要求。  **三、项目预算：人民币59.31万元。** | |
| 2 | **合同名称** | 《2020年枪弹库智能管理系统升级改造项目合同》 |
| 3 | **投标有效期：**自投标截止日起90天。 | |
| 4 | **投标保证金：无** | |
| 5 | **投标文件的组成：**完整的《投标文件》由“资格文件”、“报价文件”和“商务技术文件”三个部分组成。 | |
| 6 | **投标文件的编制：**供应商应先安装“政采云电子交易客户端”，并按照本招标文件和“政府采购云平台”的要求，通过“政采云电子交易客户端”编制并加密投标文件。 | |
| 7 | **投标文件的签章：**电子签章。 | |
| 8 | **投标文件的形式：**电子投标文件（包括“电子加密投标文件”和“备份投标文件”，在投标文件编制完成后同时生成）；  （1）“电子加密投标文件”是指通过“政采云电子交易客户端”完成投标文件编制后生成并加密的数据电文形式的投标文件。  （2）“备份投标文件”是指与“电子加密投标文件”同时生成的数据电文形式的电子文件（备份投标文件），其他方式编制的备份投标文件视为无效备份投标文件。 | |
| 9 | **投标文件份数：**  （1）“电子加密投标文件”：在线上传递交、一份。   1. “备份投标文件”：密封包装后（邮寄形式）投标截止时间前递交、一份（邮寄地址：杭州市下城区绍兴路168号和平大厦8楼819李俊收 电话：13857124879；注：不接收到付件）。   **备注：中标人有义务在得知开标结果后制作纸质投标文件交由招标代理机构存档，纸质文件要求按下文要求编制，资格文件三份；报价文件三份；商务技术文件三份。纸质文件需与线上文件保持内容一致。** | |
| 10 | **投标文件的上传和递交：**  （1）“电子加密投标文件”的上传、递交：  a.投标人应在投标截止时间前将“电子加密投标文件”成功上传递交至“政府采购云平台”，否则投标无效。  b.“电子加密投标文件”成功上传递交后，供应商可自行打印投标文件接收回执。  （2）“备份投标文件”的密封包装、递交：  a.投标人在“政府采购云平台”完成“电子加密投标文件”的上传递交后，还可以（邮寄形式）在投标截止时间前递交以介质（U盘）存储的 “备份投标文件”（一份）；  b.“备份投标文件”应当密封包装，并在包装上标注投标项目名称、投标单位名称并加盖公章。没有密封包装或者逾期邮寄送达至投标地点的“备份投标文件”将不予接收；  c.通过“政府采购云平台”成功上传递交的“电子加密投标文件”已按时解密的，“备份投标文件”自动失效。投标截止时间前，投标人仅递交了“备份投标文件”而未将“电子加密投标文件”成功上传至“政府采购云平台”的，投标无效。 | |
| 11 | **电子加密投标文件的解密和异常情况处理：**  （1）开标后，招标代理机构将向各投标人发出“电子加密投标文件”的解密通知，各投标人代表应当在接到解密通知后30分钟内自行完成“电子加密投标文件”的在线解密。  （2）通过“政府采购云平台”成功上传递交的“电子加密投标文件”无法按时解密（投标人已进行解密操作但未完成解密），投标人如按规定递交了“备份投标文件”的，以“备份投标文件”为依据（由招标代理机构按“政府采购云平台”操作规范将“备份投标文件”上传至“政府采购云平台”，上传成功后，“电子加密投标文件”自动失效），否则视为投标文件撤回。  （3）投标截止时间前，投标人仅递交了“备份投标文件”而未将电子加密投标文件上传至“政府采购云平台”的，投标无效。 | |
| 12 | **投标截止时间： 同公告中开标时间**。 | |
| 13 | **投标文件递交至单位：**浙江联通工程咨询有限公司；  **投标文件递交至地点：**杭州市下城区绍兴路168号和平大厦818开标室。 | |
| 14 | **开标时间和地点：同投标截止时间和地点。** | |
| 15 | **招标代理服务费：**招标代理服务费由中标人支付。  计费标准：参照计价格[2002]1980号文件标准下浮20%计算，最低不少于5000元。  结算方式及时间为：在领取中标通知书时由中标人一次性向招标代理机构付清。 **招标代理服务费交付方式：支票/网银/电汇形式缴纳**  **收款人（全称）：浙江联通工程咨询有限公司**  **开户银行：平安银行杭州城北支行**  **帐号：11014750707006** | |
| 16 | 根据《关于在政府招标活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》财库[2016]125号的规定：  1）招标人或招标代理机构将对本项目供应商的信用信息进行查询。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府招标严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将拒绝其参与本次政府招标活动。  2）查询渠道为信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府招标网（www.ccgp.gov.cn）。  3）信用信息截止时点为投标文件递交截止日。  4）信用信息查询记录和证据以网页截图等方式留存。  5）投标截止日当日网站显示的信用信息将作为资格审查的依据。 | |
| 17 | 企业信用融资：为支持和促进中小企业发展，进一步发挥政府采购政策功能，杭州市财政局与省银监局、市金融办、市经信委共同出台了《杭州市政府采购支持中小企业信用融资暂行办法》，供应商若有融资意向，详见本招标文件尾页《杭州市政府采购支持中小企业信用融资管理办法》，或登陆杭州市政府采购网（http://cg.hzft.gov.cn）“中小企业信用融资”专栏，查看信用融资政策文件及各相关银行服务方案。 | |
| 18 | **注：**根据浙江省财政厅文件浙财采监[2016]13号文件《关于印发浙江省政府招标活动现场组织管理办法的通知》要求，本项目按浙江省政府招标活动现场组织管理办法实施。 | |
| 19 | **本项目资格审查采用资格后审方式。** | |

**一、总 则**

**1、项目说明**

1.1 项目说明见投标须知前附表(以下称“前附表”) 所述。

1.2 杭州市射击射箭运动中心为本项目的招标人(合同中的甲方)，浙江联通工程咨询有限公司为招标代理机构，自愿参加本次项目投标的公司为投标人，经评审产生并经批准的投标人为预中标人，经公示无异议，并签订合同后的中标人为供应商(合同中的乙方)。

1.3 投标人须对所投产品、方案、技术、服务等拥有合法的占有和处置权，并对涉及项目的所有内容可能侵权行为指控负责，保证不伤害招标人的利益。在法律范围内，如果出现文字、图片、商标和技术等侵权行为而造成的纠纷和产生的一切费用，招标人概不负责，由此给招标人造成损失的，供应商应承担相应后果，并负责赔偿。供应商为执行本项目合同而提供的技术资料等归招标人所有。

**2、招标方式**

公开招标。

**3****、定义**

3.1 合格的投标人应具备的资格要求，见招标文件第一部分“招标公告”。

3.2 **服务** 系根据本合同规定中标人必须承担有关的服务和合同中规定中标人应承担的义务，以及合同中未规定，但依法有利于合同履行原则，应当由中标人承担的其它义务。

**4、投标费用**

投标人需自行承担涉及投标的一切费用。

**二、招标文件**

**1、招标文件的组成**

1.1招标文件包括下列文件及附件：

第一部分 招标公告；

第二部分 编制和提交投标文件须知；

第三部分 项目技术规范和服务要求；

第四部分 招标合同的一般和特殊条款；

**第三部分 项目技术规范和服务要求**

**一、项目情况及实现目标**

本项目位于杭州市西湖区西溪路858号杭州市射击射箭运动中心内。预算费用为59.31万元。升级主要由枪弹库柜安全管理系、监控系统、报警系统、门禁管理系统、网络系统、温湿度控制系统、UPS配电系统、综合配线系统这8项构成。

中心枪支弹药库目前按二级风险等级修建，随着枪支（弹药）数量的增加和公安部门对枪支（弹药）管理的重视，提出枪弹库改造按一级风险等级进行提升。

**二、整体标准**

弹库房必须符合中华人民共和国公共安全行业标准GA1016-2012《枪支（弹药）库室风险等级划分与安全防范要求》一级风险等级对应的防护能力一级标准；由属地（区级及）以上公安部门根据枪支（弹药）库室风险等级标准进行验收。

**三、交付时间**

中标人需在合同签订之日起45天内完成所有货物交付与安装。

1. **货物具体数量及参数**

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **设备名称** | **型号规格** | **单位** | **数量** |
| 1 | 智能枪柜 | 柜外形尺寸为2000(H)×1400(L)×600(D)；厚度2.0mm冷轧板；使用浅灰色烤漆；柜体内部安装可以拆卸隔板，支持调整隔板位置，柜体采用全折边设计，专用布线隐藏在枪柜内，与外部连线采用模块式设计；带电子锁及备用钥匙开门功能，是专为射击运动量身定制的，适合存放长枪和手枪。需满足与原系统功能进行对接，稳定运行。 | 台 | 8 |
| 2 | 智能弹柜 | 柜外形尺寸为2000(H)×1400(L)×600(D)；厚度2.0mm冷轧板；使用浅灰色烤漆；柜体内部安装可以拆卸隔板，支持调整隔板位置，柜体采用全折边设计，专用布线隐藏在枪柜内，与外部连线采用模块式设计；带电子锁及备用钥匙开门功能，是专为射击运动量身定制的，适合存放子弹。需满足与原系统进行功能对接并稳定运行。 | 台 | 3 |
| 3 | 智能弹柜 | 柜外形尺寸为2000(H)×1000(L)×600(D)；厚度2.0mm冷轧板；使用浅灰色烤漆；柜体内部安装可以拆卸隔板，支持调整隔板位置，柜体采用全折边设计，专用布线隐藏在枪柜内，与外部连线采用模块式设计；带电子锁及备用钥匙开门功能，是专为射击运动量身定制的，适合存放子弹。需满足与原系统进行功能对接并稳定运行 | 台 | 1 |
| 4 | 智能控制柜 | 柜外形尺寸为2000(H)×400(L)×500(D)；厚度2.0mm冷轧板；使用浅灰色烤漆；柜体采用全折边设计，专用布线隐藏在柜内，与外部枪弹柜连线采用模块式设计，带嵌入模块式读卡器，7寸液晶屏，带人脸识别功能，可脱机独立工作；集成中央控制电路板；柜锁控制模块、独立电锁控制组件等。可与枪弹管理软件通过网络协议通讯，可存取运动员权限，可查柜门状态等功能。是专为射击运动量身定制的。需满足与原系统功能进行对接并稳定运行。 | 台 | 2 |
| 5 | 系统对接 | 新增枪弹柜与现有枪弹管理系统对接，统一管理，存储数据巡查时间需达到3个月或3个月以上，满足与110联动报警功能，保证其全部功能并稳定运行。存储数据巡查时间需达到3个月或3个月以上 | 次 | 1 |
| 6 | 人脸识别机 | 人脸识别机，完成独立人脸读头功能，专用双摄像头人脸； 200人标配（lic控制:100到400人）可调拥有网口、韦根输入、输出、两进两出共计四口I/O、1个RS232、1个SD卡插槽，1个USB接口，支持TCP/IP联网方式。支持二次开发，提供SDK开发包，支持与枪弹管理系统对接。 | 台 | 2 |
| 7 | 除湿机 | 智能电脑控制除湿机，输入电压/频率: 220v/50HZ,除霜形式：自动化霜；制冷剂/注入量：R134a/200g；最大输入功率 450w，水箱容积3.5L，除湿面积25-40平方米， | 台 | 7 |
| 8 | UPS电池 | 额定电压12V,容量100AH/UPS不间断电源专用电池 | 个 | 16 |
| 9 | 电箱 | 8回路壁挂明装电箱，配置空开 | 个 | 2 |
| 10 | 红外数字网络摄像机 | 网络高清摄像机，分辨率可达300万或以上像素（1920×1080），采用高效红外灯,使用寿命长,照射距离可达20-30米，采用ROI、SVC等视频压缩技术,压缩比高,支持数字宽动态,支持ICR红外滤片式自动切换,实现真正的日夜监控，支持smartIR，防止夜间红外过曝，支持双码流，支持强光抑制。 | 台 | 14 |
| 11 | 摄像机支架 | 坚固耐用，金属材质 | 个 | 14 |
| 12 | 开关电源 | 输入AC 220V;输出DC12V | 台 | 3 |
| 13 | 录像硬盘 | 硬盘容量： 4TB；接口类型：SATA；转速： 5900转/分；缓存： 64MB | 个 | 8 |
| 14 | 视频服务器 | 双路机架式服务器，CPU:主频2.1GHZ (8核)；内存32GB DDR4；硬盘TB SATA×2，带SAS\_HBA，带DVD，网口1GbE×4；冗电电源：高效能550W铂金1+1 冗余电源， | 台 | 1 |
| 15 | 视频客户端 | 台式机电脑，CPU:主频3GHZ(四核）， 内存:8GB DDR4，硬盘容量 500G, DVD光驱,2GB独立显卡，配鼠标键盘，配24寸液晶显示器。 | 台 | 1 |
| 16 | 桌面音响 | 2.0声道音箱，扬声器驱动器2.5寸，频率范围100HZ-20KHZ，音箱材质木质，支持即插即用，3.5mm音频接口，兼容手机、平板、电脑等， | 台 | 1 |
| 17 | 视频矩阵 | 高清视频矩阵，支持Linux操作系统，运行稳定可靠； 输出接口：支持12路HDMI和6路BNC输出，HDMI（可以转DVI-D）；输出分辨率最高支持4K（3840\*2160@30HZ）；支持H.265、H.264、MPEG4、MJPEG等主流的编码格式；支持PS、RTP、TS、ES等主流的封装格式；支持G.722、G.711A、G.726、G.711U、MPEG2-L2、AAC音频格式的解码；支持12路1200W，或24路800W，或36路500W，或60路300W，或96路1080P及以下分辨率同时实时解码；支持1/4/6/8/9/12/16/25/36画面分割 网络接口：2个RJ45 10M/100M/1000Mbps自适应管理网口 2个RJ45 10M/100M/1000Mbps自适应以太网接口；16个RJ45 10M/100M自适应以太网接口 音频接口：支持12路音频输出，1路对讲输入，1路对讲输出；串行接口：一个标准232接口（RJ45）、一个标准485接口；报警接口：8路报警输入，8路报警输出 | 台 | 1 |
| 18 | 专用液晶监视器 | 专用液晶监视器，工业级LCD液晶显示单元，尺寸：55英寸；分辨率支持1920x1080及以上；视角：178°(水平)/ 178°(垂直)；响应时间：8ms以上，对比度：4000:1；亮度：500cd/㎡以上；物理拼缝：3.5mm；支持以下输入接口:VGA×1，DVI×1，BNC×1，YPbPr×1，HDMI×1,USB×1；支持以下输出接口:VGA×1，DVI×1，BNC×2；支持控制接口:RJ45 for RS-232（输入×1，输出×2）；功耗：≤134W；电源支持：AC 100-240 V；寿命：≥60000 小时；工作温度和湿度0℃--50℃：10%--90%（无凝露）； | 台 | 4 |
| 19 | 电视墙支架 | 根据现场定做电视墙支架，与4块专用液晶监视器配套，2\*2排列，含HDMI线，支架可固定在墙面。 | 套 | 1 |
| 20 | 定制监控操作台 | 定制监控操作台(按照实际面积比例定制） | 套 | 1 |
| 21 | 入侵报警系统 | 枪弹库内声光报警系统安装，含电源、报警主机、红外探测器、震动探测器、烟感探测器、有线门磁、声光报警器、报警键盘等。 | 套 | 1 |
| 22 | 安防综合管理平台 | 对枪弹库的视频监控系统、入侵报警系统、可视对讲系统进行数据采集与处理、整合，通过大屏显示各子系统平台模块，有报警时弹出画面与相关信息，方便工作人员处理。支持视频行为分析报警：越界侦测,场景变更侦测,区域入侵侦测,移动侦测,徘徊侦测,人员聚集侦测、物品遗留/拿取侦测等行为分析功能;支持入侵报警系统与视频监控系统联动，支持电子地图功能，支持可视对讲门口机画面录像等功能。 | 套 | 1 |
| 23 | 可视对讲系统 | 支持门铃，支持可视对讲，支持RFID卡片及密码授权进入，配备ccd彩色摄像头，彩色LCD显示屏，室内机屏幕大小不低于7寸，支持SDK二次对接开发，支持与门禁联动控制，支持远程开锁功能。 | 套 | 2 |
| 24 | 人脸门禁机 | 人脸识别机，完成独立人脸读取功能，专用双摄像头人脸； 200人标配（lic控制:100到400人）可调拥有网口、韦根输入、输出、两进两出共计四口I/O、1个RS232、1个SD卡插槽，1个USB接口，支持TCP/IP联网方式。支持二次开发，提供SDK开发包，支持与枪弹管理系统对接。 | 台 | 2 |
| 25 | 门禁控制箱 | 门禁控制箱，含12v开关电源。 | 台 | 2 |
| 26 | 门禁电锁 | 磁力锁；额定电压 DC12V/24V输入 | 台 | 2 |
| 27 | 出门按钮 | 86标准，常开型出门按钮 | 个 | 2 |
| 28 | 落地机柜 | 42U标准网络机柜，符合ANSI/EIA RS-310-D、IEC297-2、DIN41491; PART1、DIN41494; PART7、GB/T3047.2- 92标准;兼容ETSI标准. 规格：600\*900\*2000mm；承载:静载800KG.防护等级:IP20 ；主要材料:SPCC优质冷扎钢板制作；厚度：方孔条不小于2.0mm，框架和前门边条不小于1.5mm，其它不小于0.8mm.表面处理:脱脂、酸洗、磷化、静电喷塑.颜色：黑色 | 台 | 1 |
| 29 | 交换机 | 工作组级,二层,有网管功能, 支持存储转发，背板带宽不小于56Gbps，千兆铜缆端口数目不少于24口 ，支持传输速率 10M/100M/1000Mbps ；光纤接口不少于2个千兆SFP，支持LED指示器显示端口连接/活动,端口速率,电源等。须支持网络标准 IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab,IEEE 802.3x,802.1Q,802.1p ，支持VLAN功能 支持全双工，有以下认证标准CSAInternational/CE,FCC,VCCI | 台 | 1 |
| 30 | 超五类网络跳线 | 1米超五类非屏蔽网络跳线，24AWG(0.50mm）以上实芯铜导体；完全满足T568A和T568B信道标准；使用FEP(聚烯经）绝缘，Flamarresto阻燃护套;通过ISO9001,UL,3P,ETL认证,国内信息产业部等第三方认证。 | 条 | 24 |
| 31 | 超五类网络跳线 | 3米超五类非屏蔽网络跳线， 24AWG(0.50mm）以上实芯铜导体；完全满足T568A和T568B信道标准；使用FEP(聚烯经）绝缘，Flamarresto阻燃护套;通过ISO9001,UL,3P,ETL认证,国内信息产业部等第三方认证。 | 条 | 3 |
| 32 | 网络水晶头 | 加厚镀金芯片 | 全新环保PC料，使用三叉芯片，触点与线芯接触更充分。100个/盒 | 盒 | 1 |
| 33 | 网络面板模块 | 网络信息点面板，模块支持超五类，金针需能承受最少插拨750次。绝缘电阻：最少500×106欧姆. 符合ANSI/TIA/EIA 568-B.2 超5类标准。塑料部分需符合ABS UL 94V-0标准。 | 套 | 3 |
| 34 | 配线架 | 超五类模块 ，支持至少24口 ，模块化机柜式网络配线架，24位超五类网络模块，金针需能承受最少插拨750次。符合ANSI/TIA/EIA 568-B.2 超5类标准。配线架保证使用不少于20年。 | 个 | 1 |
| 35 | 理线架 | 与配线架相配24位理线架 | 个 | 1 |
| 51 | 网线 | UTP Cat 5.0e，超五类网线，24AWG(0.50mm）以上实芯铜导体。使用FEP(聚烯经）绝缘，Flamarresto阻燃护套，通过ISO9001,UL,3P,ETL认证,国内信息产业部等第三方认证,，符合TIA/EIA 568-B.2 超5类标准。保证能通过90米以上的永久链路超5类标准测试。 | 箱（300米/箱） | 3 |
| 52 | 2芯电源线 | 国标RVV2\*1.0 | 米 | 500 |
| 53 | 2芯电源线 | 国标RVV2\*1.5 | 米 | 100 |
| 54 | 3芯电源线 | 国标RVV3\*2.5 | 米 | 200 |
| 55 | 6芯信号线 | 国标RVV6\*0.5 | 米 | 300 |

**上表中所有内容为本项目核心件，提供相同品牌核心件（所有核心件品牌均相同）且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格，其他同品牌投标人不作为中标候选人。**

1. **质保要求**

自验收合格之日起12个月。

1. **收货和安装**

中标人进行发货与安装，需提前至少提前72小时通知招标人，并在招标人同意后进行。
